
 
 

 
Миргородська міська рада 

Полтавської області 
                                Управління освіти, молоді та спорту  

 
 

НАКАЗ 
 

 22.12. 2022 р.                                                                                                                  № 318  
 
 Про підсумки проведення І етапу 
 Всеукраїнського конкурсу-захисту  
 науково-дослідницьких робіт 
 учнів-членів Малої академії наук  
 України у 2022-2023 н. р. 

 
      На виконання наказу Департаменту освіти і науки Полтавської обласної військової 
адміністрації від 14.11.2022 №212 «Про проведення I етапу Всеукраїнського 
конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Полтавського 
територіального відділення Малої академії наук України у 2022-2023 навчальному  році», 
відповідно до Правил проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт учнів – членів Малої академії наук України, затверджених 
наказом Міністерства освіти і науки України 08 лютого 2021 року № 147, зареєстрованих у 
Міністерстві юстиції України 05 квітня 2021 року за № 441/36063,  відповідно до наказу 
управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради від 22.11.2022 р. № 287   
«Про проведення I етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 
учнів-членів міського територіального відділення Малої академії наук України у 2022-2023 
н. р.»  у міському конкурсі-захисті науково-дослідницьких робіт  учнів-членів  МАН 
України взяли участь 19 учнів із закладів освіти Миргородської міської територіальної 
громади. 20 наукових робіт були представлені у 14 секціях.  
      На підставі підсумків журі І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт учнів-членів територіального відділення Малої академії наук 
України 
          
Н А К А З У Ю: 
 
1. Визнати переможцями  І  етапу  Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт  учнів-членів Малої Академії наук України  та  направити їх 
роботи до оргкомітету ІІ етапу конкурсу-захисту: 
Гречану Анну – 10 клас, ОЗО «Миргородський ліцей «Лінгвіст». Тема роботи: 
«Хакерський жаргон» (Інформаційні технології, Internet-технології та WEB дизайн); 
Кобзуненко Дар’ю – 10 клас, ОЗО «Миргородський ліцей «Лінгвіст». Тема роботи: 
«Вплив російсько-української війни на воєнний дискурс англійської мови» (Мовознавство, 
англійська мова); 
Нечепаєву Дар’ю - 9 клас, «Миргородський ліцей ім. Т.Г.Шевченка». Тема роботи: 
«Математична формалізація природничої гармонії» (Математика, прикладна математика); 
Водяника Дмитра – 11 клас, ОЗО « Миргородський ліцей ім. І.А. Зубковського». Тема 
роботи: «Річка Лихобабівка – від витоків до буття» (Історія, історичне краєзнавство); 
Проскуру Софію – 10 клас, ОЗО « Миргородський ліцей ім. І.А. Зубковського». Тема 
роботи:  «Ризики розвитку захворюваності на цукровий діабет у дітей до 18 років міста 
Миргорода» (Хімія та біологія, медицина); 



Проскуру Вікторію – 8 клас, Кибинська гімназія. Тема роботи: «Етимологія прізвищ учнів 
Кибинської гімназії Миргородської міської ради» (Мовознавство, українська мова); 
Середу Діану – 11 клас, ОЗО «Хомутецька гімназія». Тема роботи: «Тема 
російсько-української війни в сучасній поезії» (Літературознавство, фольклористика та 
мистецтвознавство, українська література); 
Радченко Вікторію – 11 клас, Центр позашкільної освіти. Тема роботи: «Вплив 
дистанційного навчання на здоров’я та спосіб життя школярів м. Миргорода» (Хімія та 
біологія, охорона здоров’я); 
Свириденка Володимира – 11 клас, Центр позашкільної освіти. Тема роботи: «Вплив 
мінеральних та органічних добрив на врожайність огірка в умовах закритого ґрунту на 
присадибній ділянці» (Екологія та аграрні науки, агрономія). 
 
2. Відзначити роботи учнів: Гришко Таміли, Шинкаренко Альони, Пасюк Анастасії, 
Борисенко Вікторії, Корсун Марії, Шевцової Ангеліни, Очкас Єлизавети. 
 
3. Науковим керівникам Короговній Т.Ю., Лебедю А.І., Арсенюк О.Ю., Проньці А.М., 
Якименко Н.О., Овдієнко А.В., Гришко В.Б., Лашко О.А.  26.12.2022 р. подати конкурсні 
матеріали, наукові роботи в електронному та паперовому вигляді в управління освіти, 
молоді та спорту для реєстрації робіт  у  м. Полтаві.  
 
4. Направити конкурсні роботи переможців І етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України для представлення їх на 
рецензування до м. Полтави до 03.01.2022р. 
 
5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного інспектора управління 
освіти, молоді та спорту Невєрову Ю.В. 
 
Начальник управління                (підписано)         Тетяна  КОЛИБЕЛЬНІК 
 


